- Dalla data di consegna dell’opera completa decorrerà il termine dei 12 (dodici) mesi di assistenza.

La fornitura con posa in opera si intenderà completata a seguito di emissione da parte dell’appaltatore 
delle certificazioni attestanti la conformità dell’installazione 

1. Importo: L’importo soggetto a ribasso d’asta, IVA esclusa, ammonta, € 124.073,76
(centoventiquattromilasettantatre//76), oltre € 0,00 ( zero//00) per oneri della sicurezza non soggetti a
ribasso, per un totale complessivo di € 124.073,76 (centoventiquattromilasettantatre//76).

Requisiti di partecipazione alla procedura negoziata 
Possono partecipare i soggetti di cui all’art. 45, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016 in possesso dei seguenti 
requisiti ed iscritti al MePA Categoria Fornitura di BENI - Prodotti per la raccolta rifiuti -